»De ésta nació Cíniras que, si no hubiera tenido descendencia, se habría podido contar entre los afortunados. Cantaré hechos funestos: alejáos de aquí, hijas, alejáos de aquí, padres,

**290** plenissima  $\Omega$  : planissima *Bothe* •

**291** verba  $\Omega$  : vota *GeP9 P30, prob. Burmannus in notis* • agat *LrLuM2N<sup>3v</sup>TV3, multi, Heinsius* : agit *AGfHL3MNV2, multi, edd. plerique* •

**293** sensit  $\Omega$  *V9<sup>2v</sup>* : sentit *A B2<sup>ac</sup>* • lumina  $\Omega$  *Bo2<sup>2v</sup>* : limina *Pr Gf7(ut vid.) Bo2 Lr26<sup>c</sup>, Heinsius 1659* • lumen  $\Omega$  : visum *B, Heinsius 1652* •

**295** coniugium *M* : coniugi(o *in ras. N<sup>2</sup>*) *N* • adest  $\Omega$  : ei *M* : amans *O3<sup>ac</sup>* • coniugium quod fecit amat *Ellis* •

**296** in plenum  $\Omega$  : implevit *Lr Hd(ut vid.)O3P6, recc. aliquot* : implemat *Pr Bs4* •

**297** del. *Suchier* • qua *Gf(ut vid.)MN(n.l.) EHD<sup>ac</sup>MtV9 Bs4, Merkel* : quo *AL3LrLr2LuM2N<sup>2c</sup>(ut vid.)TV2V3  $\Delta$   $\Theta$   $\Sigma$   $\Phi$ , edd. plerique* •

**298** hac  $\Omega$  : et *M<sup>s</sup>, Regius* : e *M<sup>m</sup>* : hoc *Gf4<sup>ac</sup>, mg. scrip. Bersmannus, Farnabius in notis, item e coni. Heinsius in notis* : atque *Glareanus in notis* : hinc *Micyllus in notis, prob. Bothe* •

**300** procul hinc natae  $\Omega$  : natae procul hinc *P4 Bo2 Lr23, Burmannus coll. Verg. Aen. 6.258, cf. Ov. am. 2.1.3, fast. 2.623* : o natae procul hinc *A2* • parentes  $\Omega$  : sorores *C<sup>2v</sup>V9Vd<sup>ac</sup>(n.l.) B8Bs4P5 P24<sup>ac</sup>* •

aut, mea si vestras mulcebunt carmina mentes, desit in hac mihi parte fides, nec credite factum, vel, si credetis, facti quoque credite poenam. si tamen admissum sinit hoc natura videri, gentibus Ismariis et nostro gratulor orbi,	305
gratulor huic terrae, quod abest regionibus illis quae tantum genuere nefas. sit dives amomo, cinnamaque costumque suum sudataque ligno tura ferat floresque alios Panchaïca tellus, dum ferat et murram: tanti nova non fuit arbor.	310
ipse negat nocuisse tibi sua tela Cupido, Myrrha, facesque suas a crimine vindicat isto; stipite te Stygio tumidisque adflavit echidnis e tribus una soror. scelus est odisse parentem; hic amor est odio maius scelus. undique lecti	315
te cupiunt proceres totoque oriente iuventus ad thalami certamen adest. ex omnibus unum elige, Myrrha, virum, dum ne sit in omnibus unus. illa quidem sentit foedoque repugnat amori, et secum 'quo mente feror? quid molior?' inquit	320
'di, precor, et pietas sacrataque iura parentum, hoc prohibete nefas scelerique resistite tanto, si tamen hoc scelus est. etenim damnare negatur hanc Venerem pietas: coeunt animalia nullo cetera dilectu, nec habetur turpe iuvencae	325